
UCHWAŁA NR XXXIII/224/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr  XXVII/190/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2017 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2016 r., poz.446 ze. zm.) oraz art. 4 ¹ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.: Dz. U z 2016 r. poz. 487 ze zm.), Rada 

Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVII/190/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2017 roku  § 2 Plan 

finansowy środków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2017 stanowiący załącznik do programu,  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 18D151A3-EE11-491F-81A5-CB625AAE725B. Podpisany Strona 1


